
 
PREFEITURA DE PALMAS  

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO 
DIRETORIA DE AVALIAÇÃO, ESTATÍSTICA E FORMAÇÃO 

 

 

SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT AJAMES LOPES SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT EMILLY SOPHIA LIMA NEVES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT FABRICIO DE SOUSA NERES B D C A C B A D C B A D A B C D C D D B A B 8,6 

2201 - EF - INT HELOISA ALMEIDA FURTADO B D C B C B A D _ B D D A B C D C C D B A B 9,1 

2201 - EF - INT IGOR KALLEO TAVARES PESSOA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT INGRID AYRA DA CRUZ NASCIMENTO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT JOAO VICTOR ASSIS DE OLIVEIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT LARAH VITORIA SOARES LIMA _ D C B D B A D C B C D A B C D C C D B A C 8,6 

2201 - EF - INT LOUYSE BRITO DE SA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B A D C C D B A * 9,1 

2201 - EF - INT MARQUES VINICIUS CABRAL MARTINS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B B C 9,1 

2201 - EF - INT MIGUEL BATISTA DELGADO B D C B C A A D C B C D A B D D C C D B A B 9,1 

2201 - EF - INT NICOLE FERREIRA DOS SANTOS MATIAS B D C B C A A D C B C D A B C D C _ _ B A B 8,6 

2201 - EF - INT NOEMI VITORIA MONTEIRO CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT PABLO HENRIQUE CABRAL MARTINS B D C _ _ B A D C B _ D A _ _ _ C C D B A B 7,3 

2201 - EF - INT PAULO HENRIQUE CORREIA DA ANUNCIACAO B D C B C B A D B B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2201 - EF - INT RONALD PHILIPE BARBOSA LIMA B _ _ _ _ B A _ C B _ _ A B _ D C _ _ B _ _ 4,5 

2201 - EF - INT RUTH MARCELLA LIMA GOMES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2201 - EF - INT SAMUEL SILVA MARTINS B D C B C B A D _ B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2201 - EF - INT SOFIA SOARES LIMA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B B C 9,1 

2202 - EF - INT ALYSON ALVES LIMA FERNANDES B D C B C B A D C B D D A B C D C C D B A A 9,1 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - INT ANGELLO GABRYEL DA SILVA DO NASCIMENTO B D C B C B A D C D A D D B C D C C D B A A 8,2 

2202 - EF - INT ANGELO MIGUEL MARTINS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D A A _ 9,1 

2202 - EF - INT DANIEL FRANÇA DE SOUZA B B B B A B A D C B C D A B C D C C D C A A 7,7 

2202 - EF - INT DAVI AGUIAR ASSUNCAO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2202 - EF - INT DAVI LUIZ GORGONHA CASTRO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2202 - EF - INT EMANUEL SANTOS TAVARES VIEIRA A D C B C B B D B B A D A B C D D C C B A D 6,8 

2202 - EF - INT ESTER MOREIRA ROCHA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A C 9,5 

2202 - EF - INT GABRIEL HENRIQUE DE JESUS MAGALHAES B C D A C D C B C B A C A B D A D B D C D A 3,2 

2202 - EF - INT HANIEL BEZERRA MARTINS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2202 - EF - INT HEITHOR GABRIEL GUERRA SANTOS B D C A C _ C _ A A C D B A A C C B C A A B 4,1 

2202 - EF - INT HENRIQUE PEREIRA NUNES B D C B C B A A A B D D A B C D C C D B A A 8,2 

2202 - EF - INT ISABELLA PINTO MILHOMEM B D C B C B A D C B C D B B B D C D A A A B 7,7 

2202 - EF - INT JOAO PEDRO DOS ANJOS LUSTOSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D C A D 9,1 

2202 - EF - INT LUANA BATISTA BRAGA B D C B C A A _ _ _ _ D A B C D C C D B A D 7,3 

2202 - EF - INT MARCOS HENRIQUE DA SILVA MATOS B D C B C B A D C B C D * B C D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - INT MARIA JULYA SOUSA GOMES B D C B C B A D C B C D B A C D B B D C A A 7,3 

2202 - EF - INT MONIK GABRIELLA MATOS DA SILVA B C C B D B A D A B C D A B C D C C D _ C D 7,3 

2202 - EF - INT PIETRA MARIAH ALVES OLIVEIRA B D A B _ B A _ C B _ D A _ _ _ _ _ D B _ _ 5,0 

2202 - EF - INT SARAH LEMOS BEZERRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2203 - EF - INT BARBARA ALMEIDA MIRANDA B D _ B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2203 - EF - INT BEATRIZ ALMEIDA MIRANDA B D C B C B C _ C B C D A B C D _ D D C _ D 6,8 

2203 - EF - INT CHARLENY DE JESUS TEIXEIRA B D C B C B A D C B C D A A _ D C B C _ A A 7,3 

2203 - EF - INT DAVI LUCAS TAVARES RODRIGUES B D C C C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,1 

2203 - EF - INT DAVI LUCCAS PEREIRA LIMA B D C B B B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,1 

2203 - EF - INT DAVI LUIZ PINHEIRO DOS SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B _ B 9,1 

2203 - EF - INT DAVI MIRANDA PEREIRA _ _ _ _ _ _ _ _ C B C D _ B _ D C _ _ B A B 4,5 

2203 - EF - INT EMANUEL TEIXEIRA DA COSTA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2203 - EF - INT ERIK GONCALVES CARDOSO B D C B C B * D C B C D A B C D C B D B A B 9,1 

2203 - EF - INT ESTHER LORRANNY ROCHA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2203 - EF - INT ESTHER RHADASSA MESQUITA DA SILVA B D C B C B A D C B B _ A B C D C B D B A B 8,6 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2203 - EF - INT ISABELLA PORTO DE ARAUJO B D C B C B A D D B C D A B C D C B D B A B 9,1 

2203 - EF - INT JOHN GABRIEL CARVALHO ARAUJO B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,5 

2203 - EF - INT JOHN PYETRO BATISTA MARTINS B D C B C B A D C B C D A B C D C B D C C C 8,2 

2203 - EF - INT KAICK AMORIM VIEIRA B D C B C B A D B B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2203 - EF - INT KEVIN SALES SANTOS B D C B C B _ * C B C D A B _ _ _ B D B A B 7,3 

2203 - EF - INT LUIS GUSTAVO NERES PIRES B D C B C B A D C B _ D A B C D C B D B A A 8,6 

2203 - EF - INT PEDRO ANTONIO NOLETO BARBOSA E NASCIMENTO _ D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A B 9,1 

2203 - EF - INT REBECCA SOPHIER DA COSTA LEITE _ D _ B C B A D C B C D A B C D C B D B _ A 7,7 

2203 - EF - INT VITOR RIBEIRO DOS SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A A 9,1 

2203 - EF - INT VITORIA MARTINS DE SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C B D B A A 9,1 

2203 - EF - INT WENDER LUCAS BARBOSA DE JESUS B D C B C B A D A B C D A B C D C B D B A B 9,1 

2204 - EF - INT ANA SOPHYA DOS SANTOS ARAUJO B _ _ _ _ B A D C B _ D _ _ _ _ C C D D A _ 5,0 

2204 - EF - INT ARTHUR KAUAN MORAIS FEITOSA B D C B C _ _ D C B _ D A _ C D C C D B A B 8,2 

2204 - EF - INT DAVI BATISTA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D C A B 9,5 

2204 - EF - INT DAVI MESSI COUTO OLIVEIRA B D C B C B D D C B B D A B C D C C D B A B 9,1 

2204 - EF - INT DAVY CUNHA FERREIRA B D C B C B C D C B C D A B C D C C D B A C 9,1 

2204 - EF - INT DIOGO MARQUES NUNES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - INT ELISA SOUSA MELO B D C B C A A D C B C D D B C D C C D B A B 9,1 

2204 - EF - INT GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS CARNEIRO _ D C B C B A D _ B C D A B C D C C D B A B 9,1 

2204 - EF - INT IURY SOUZA MARQUES B D C B C B A D C B C D A B C D C C B B A B 9,5 

2204 - EF - INT JOAO MIGUEL DA SILVA BEZERRA B D C B C B A D C B B D A B C D C C D B A B 9,5 

2204 - EF - INT JOAO VICTOR RAMOS DE CARVALHO B _ C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 9,5 

2204 - EF - INT KALEBI OLIVEIRA CARVALHO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - INT KAUÊ SILVA FERREIRA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - INT LOUYSE VITORIA REIS DOS SANTOS B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - INT MARCOS VINICIOS PASSOS AMORIM DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - INT PIETTRA LOURRAINE COSTA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2204 - EF - INT VICTORIA PEREIRA DOS SANTOS STRAVINO B D C B C B A D C B C D A B D C C D D B B C 7,7 

2204 - EF - INT VITOR GABRIEL SOUZA CHAGAS B D C B C B _ D C B _ D _ B _ D _ _ _ _ A B 6,4 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - INT AJAMES LOPES SANTOS B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT EMILLY SOPHIA LIMA NEVES C C D B A C B D C D B B C B C A D D A D B B 7,7 

2201 - EF - INT FABRICIO DE SOUSA NERES B C * B A C B D C D B B C D C A D D D D B _ 7,7 

2201 - EF - INT HELOISA ALMEIDA FURTADO B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT IGOR KALLEO TAVARES PESSOA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT INGRID AYRA DA CRUZ NASCIMENTO B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT JOAO VICTOR ASSIS DE OLIVEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT LARAH VITORIA SOARES LIMA B C B A C B B D C D C A C D C A D D * D B D 5,9 

2201 - EF - INT LOUYSE BRITO DE SA B C D B A C D D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2201 - EF - INT MARIA EDUARDA ALVES DA SILVA C C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2201 - EF - INT MARQUES VINICIUS CABRAL MARTINS B C D B A C B D C A D B C D C A D D _ D B D 7,7 

2201 - EF - INT MIGUEL BATISTA DELGADO B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT NICOLE FERREIRA DOS SANTOS MATIAS B C D _ A C B _ _ _ _ B C D _ A D D A D B D 6,8 

2201 - EF - INT NOEMI VITORIA MONTEIRO CARVALHO B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT PABLO HENRIQUE CABRAL MARTINS B _ _ B _ _ B _ _ D _ _ C _ C _ _ _ A D _ D 4,1 

2201 - EF - INT PAULO HENRIQUE CORREIA DA ANUNCIACAO B C D B A C A D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2201 - EF - INT RONALD PHILIPE BARBOSA LIMA B C D _ _ C _ _ _ _ B A C _ C _ _ _ _ _ _ _ 3,2 

2201 - EF - INT RUTH MARCELLA LIMA GOMES B C D B A C B D C D B B C D C A D D _ D B D 8,6 

2201 - EF - INT SAMUEL SILVA MARTINS B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - INT SOFIA SOARES LIMA D B A B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 8,2 

2202 - EF - INT ALYSON ALVES LIMA FERNANDES B C D B D C B D C D B B C D C A C C A D B D 8,6 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - INT ANGELLO GABRYEL DA SILVA DO NASCIMENTO B C D B A B D C D B B B _ _ C A _ A _ B _ D 4,5 

2202 - EF - INT ANGELO MIGUEL MARTINS B C D B A C B D C D B B C D C _ _ C A D B _ 8,2 

2202 - EF - INT DANIEL FRANÇA DE SOUZA B C D B A C B D C D B _ C D _ A D C A B B D 8,2 

2202 - EF - INT DAVI AGUIAR ASSUNCAO B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - INT DAVI LUIZ GORGONHA CASTRO B C _ B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2202 - EF - INT EMANUEL SANTOS TAVARES VIEIRA B C D B C C B B D D B B B D C D D B A D D A 6,4 

2202 - EF - INT ESTER MOREIRA ROCHA B C D B A C A D C D B B C D C A D C A D B D 9,1 

2202 - EF - INT GABRIEL HENRIQUE DE JESUS MAGALHAES A B C A C D C B C _ B C B C D B D C A D B D 3,2 

2202 - EF - INT HANIEL BEZERRA MARTINS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - INT HEITHOR GABRIEL GUERRA SANTOS C C B A D B _ C D B B _ D _ _ _ D _ B C A C 1,4 

2202 - EF - INT HENRIQUE PEREIRA NUNES B C D B A C B B C D D B B D C A D C A D B B 7,7 

2202 - EF - INT ISABELLA PINTO MILHOMEM B C D B A C B D C D B B A D C A D A D B D _ 6,8 

2202 - EF - INT JOAO PEDRO DOS ANJOS LUSTOSA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - INT LUANA BATISTA BRAGA B C D B A C B D C D B B C D C A D C D D B D 9,1 

2202 - EF - INT MARCOS HENRIQUE DA SILVA MATOS B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - INT MARIA JULYA SOUSA GOMES B D B C A C C A C C D A C A C A A C A D B A 4,5 

2202 - EF - INT MONIK GABRIELLA MATOS DA SILVA B _ D B A C A D C D D B B D C A D C A D B D 7,7 

2202 - EF - INT PIETRA MARIAH ALVES OLIVEIRA B A _ B _ C B D D D B B C D C A D C D D B D 7,7 

2202 - EF - INT SARAH LEMOS BEZERRA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2203 - EF - INT BARBARA ALMEIDA MIRANDA B A D B C C D D C D B B C D C A D D D D _ D 6,8 

2203 - EF - INT BEATRIZ ALMEIDA MIRANDA B C D C C C B D C _ B B C D _ A D D A D C D 6,8 

2203 - EF - INT CHARLENY DE JESUS TEIXEIRA B B D C C C B D C C A B C D C C D C A D C C 5,9 

2203 - EF - INT DAVI LUCAS TAVARES RODRIGUES B B C C B C C A D D B B C D C A D D A D B D 6,4 

2203 - EF - INT DAVI LUCCAS PEREIRA LIMA B C D C C B D C D D B B C D C A D D A D B D 6,8 

2203 - EF - INT DAVI LUIZ PINHEIRO DOS SANTOS B C D B A C D D C _ B B C D C A D D A D B D 8,2 

2203 - EF - INT DAVI MIRANDA PEREIRA B C D B A C B D C D _ B C _ C _ _ _ A D B D 7,3 

2203 - EF - INT EMANUEL TEIXEIRA DA COSTA B C D B C C B D C D B B C D C A D D D B B D 7,7 

2203 - EF - INT ERIK GONCALVES CARDOSO B C _ B C C _ D C _ B B C D _ A D D A D B D 6,8 

2203 - EF - INT ESTHER LORRANNY ROCHA DA SILVA B C D B C C B D C B B B C D C A D D A D B D 8,2 

2203 - EF - INT ESTHER RHADASSA MESQUITA DA SILVA B C B C C B D C C D C B C D C A D A D D _ _ 4,5 



TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2203 - EF - INT ISABELLA PORTO DE ARAUJO B C D B C C B D C D B B C D A A D D A D B D 8,2 

2203 - EF - INT JOHN GABRIEL CARVALHO ARAUJO B C D B C C B D C _ B B C D C A D D A D B D 8,2 

2203 - EF - INT JOHN PYETRO BATISTA MARTINS B C D B C C B D C D B B C D C A D A A D B A 8,2 

2203 - EF - INT KAICK AMORIM VIEIRA B C D B A C A D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2203 - EF - INT KEVIN SALES SANTOS B C _ D B C D B _ D _ B C D C A D D A A D D 5,5 

2203 - EF - INT LUIS GUSTAVO NERES PIRES B C D _ C C B D C D B B C D C A D D A D B D 8,2 

2203 - EF - INT PEDRO ANTONIO NOLETO BARBOSA E NASCIMENTO B C D B C C B D C _ B B C D A _ D _ _ _ B D 6,4 

2203 - EF - INT REBECCA SOPHIER DA COSTA LEITE B C B C C B D C D B B B _ D C A D D A D B D 5,5 

2203 - EF - INT VITOR RIBEIRO DOS SANTOS B C _ * C C B B _ _ _ B C D C A D B A D B D 6,4 

2203 - EF - INT VITORIA MARTINS DE SOUSA B C D B C C B D C D B B C D C A D D A D B D 8,6 

2203 - EF - INT WENDER LUCAS BARBOSA DE JESUS B D D B C C B D C D B B C C C A D D A D B D 7,7 

2204 - EF - INT ANA SOPHYA DOS SANTOS ARAUJO _ C D B _ C _ D C D B B B D B _ D D A _ B D 5,9 

2204 - EF - INT ARTHUR KAUAN MORAIS FEITOSA B C D B A C _ D C D _ B B D C A D D A D B D 7,7 

2204 - EF - INT DAVI BATISTA DA SILVA B C D B * B C D C D B B B D C A D A A D B B 6,8 

2204 - EF - INT DAVI MESSI COUTO OLIVEIRA B C D D A C B B C D B _ B D C A D D A B B D 6,8 

2204 - EF - INT DAVY CUNHA FERREIRA B C D B A C B C D B D B B D C A D D A D B D 7,3 

2204 - EF - INT DIOGO MARQUES NUNES B C D B A C B D C D B B B D C A D D A D B D 8,6 

2204 - EF - INT ELISA SOUSA MELO B B D B _ C B _ C D B B _ D C _ C B A D B D 6,4 

2204 - EF - INT GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS CARNEIRO B C D B A C _ D C D B B _ D C A D D A _ _ D 7,3 

2204 - EF - INT IURY SOUZA MARQUES B C D B A C B D C D B B B D C A D D A D B D 8,6 

2204 - EF - INT JOAO MIGUEL DA SILVA BEZERRA B C D B A C B C C D B B B D C A D C A D B D 8,6 

2204 - EF - INT JOAO VICTOR RAMOS DE CARVALHO B C D B A C B D C D B B B D C A D D A D B D 8,6 

2204 - EF - INT KALEBI OLIVEIRA CARVALHO B C D B A C D D C D B B B D C A D D A D B D 8,2 

2204 - EF - INT KAUÊ SILVA FERREIRA B C _ B A C B D C D B B B D C A D D A D B D 8,2 

2204 - EF - INT LOUYSE VITORIA REIS DOS SANTOS B C D B A C B D C D D B B D C A D D A D B _ 7,7 

2204 - EF - INT MARCOS VINICIOS PASSOS AMORIM DA SILVA B C D B A D B D C D B B B D C A D D A D B D 8,2 

2204 - EF - INT PIETTRA LOURRAINE COSTA DA SILVA B C _ B A C A D C D B B C D C A D D A D B D 8,2 

2204 - EF - INT VICTORIA PEREIRA DOS SANTOS STRAVINO B B D B A C A D C D B B B D C A D D A D B D 7,7 

2204 - EF - INT VITOR GABRIEL SOUZA CHAGAS B C _ B _ _ _ _ C D B B B D C A D D A D B D 6,4 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 


